
Uchwała Nr LVII/926/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Ryn pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
w 2024 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Gminę Ryn. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Gminie Ryn pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwudziestu tysięcy złotych zero groszy) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Gminę Ryn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E230135A-5F01-4AD4-8D54-85A047156C03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/926/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




